Barbarus: in eadem vertit fastidia praeae.

Ille tamen (quid enim seruum, mollemque pudebit?)

a. superare Aut quid in hoc poterit vultu a flagrare b ruboris?

B. Pro victore redit: peditum vexilla sequuntur,

b. pudoris? P. I. Et turmae similes, Eunuchorumque manipuli.

255

Hellepontiacis legio dignissima signis,

Obuius ire cliens, defensoremque reuersum

Complecti. placet ipse sibi, laxasque laborat

Distendisse genas, fictumque inflatus anhelat.

c. tunicas, Puluere respersus c tineas, & Solibus ora,

260

R. Pallidior, verbisque sonat plorabile quiddam

Ultra nequitiam fractus, & praelia narrat,

Perque suam tremula testatur voce sororem

Defecisse vagas ad publica commoda vires:

Cedere liuori, nec sustentare procellas

265

Inuidiae, mergique fretis spumantibus orat.

Exoretque utinam, dum talia fatur, ineptas

Detergit lacrymas, atque inter singula dicta

Flebile suspirat, qualis venit arida socrus

Longinquam visura nurum, vix lassa resedit,

270

Et iam vina petit. quid te turpissime bellis

Inseris, aut d seuis pertentas Pallada c campis?

d. seuil. Tu potes alterius studium herere Mineruae:

e. campi? Tu telus, non telam pati: tu stamina nosse;

I. mediis Tu seignes operum sollers urgere puellus,

275

peritias Et niueam dominae pensis inuoluere lanam.

praelia Vel si sacra placent, habeas pro Marte Cybellem.

campis? B. Rauca Celeneos ad tympana dice furoros.

Cymbala ferre licet, pectusque illidere pinu,

Inguinis & reliquum Phrygiis abscindere cultris.

280

Arma relinque viris geminam quid diuisis aulam,

Conarique pios odium committere fratres?

Te magis

- Temagis, ab demens, veterem, si respicis, artem
 Conciliare decet. gestu pro talibus annum
 285 Flagitat Eutropius, ne quid non polluat virus
 Dux, acies, iudex, pretoria, tempora, Consul.
 Nil adeo sœdum est, quod non exacta vetustas
 Ediderit, longique labor commiserit eui.
 Oedipodes matrem natam duxisse Thyestes
 290 Cantatur: peperit fratres locasta marito,
 Et Pelopea sibi^a Thebas, ac funera Troie:
 Tristis Erichthei depiorat scena theatri:
 In volucrem Tereus, Cudmus se vertit in anguem:
 Scylla novos mirata canes, hunc arbore figit,
 295 Eleuat hunc pluma, squamis hunc fabula vestit.
 Hunc soluit fluvio, numquã spado Consul in orbe,
 Nec iudex, ductorue fuit, quodcumque virorum
 Est decus, eunuchi scelus est: exempla creantur
 Que focci superent risus, luctusque cothurni.
 300 Quam^b pulchrè conspectus erat, cum tenderet artus
 Ex sanguine^c onerare toga, cinctuque grauatus,
^d Inductoque senex obscentor ivet in auro!
 Humani qualis simulator, simius oris:
 Quem puer arridens pretioso flamine Seruus
 305 Velavit, nudasque nates, ac terga reliquit;
 Ludibrium mensis erecto pectore diues
 Ambulat, & claro sese deformat amictu.
 Candida pollutos comitatur Curia fasces.
 Forsitan & dominus præbet miracula lictor
 310 Consule nobilior, libertatemque daturus,
 Quam non dum mernit, scandit sublime tribunal,
 Atque inter proprias laudes Aegyptia iactat
 Somnia, prostratosque canit se vate tyrannos.
 Scilicet in dubio vindex Bellona pependit,